mamara municipal ae oau reuru ua mucia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179

GABINETE DO VEREADOR ROGÉRIO BENTO DA COSTA
WM

' E

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
! .
! MD. VEREADOR AGUINALDO SODRÉ

i INDICAÇÃO N° 327 DE 15 DE MARCO DE 2010.

O Vereador subfirmado, com assento na bancada do PSDB nesta

Casa Legislativa, vem através de Vossa Excelência , INDICAR ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal a reforma do Campo de Futebol Zeca de Paulo, com

reposição de alambrados, pinturas das muretas e vestiários, colocação de portas nos

vestiários e colocação de gramas em vários setores do campo.

JUSTIFICATIVA

Visa o vereador sub-firmado, atender a antigos reclamos daqueles

que ali residem e praticam o esporte, por encontrar-se o referido campo em péssimas

condições de uso.

CIENTE
Constou do expediente da Sftsla

do dia
Sala das Sessões, 15 de março de.2010.

h imu

0^LaA lyC.— ---í
ROdERIO BENTO DA COSTA

PrestaSht®

©ESPÂÇHO
- Vereador -Secretaria para JA

Em,

w
Prosii